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Vi viser til Patentstyrets skriv av 17.3.2017, hvori det søkte merket nektes registrert for enkelte av 

varene og tjenestene i søknaden, samt skriv av 29.3.2017 hvori det redegjøres for grunnlaget for 

nektelsen, med svarfrist 29.6.2017. Dette svar er således rettidig.  

Patentstyret peker innledningsvis på at det søkte merket BLC er en sammensetning av bokstavene B, L 

og C. Videre hevdes det at fet søkte merket BLC vil kunne oppfattes som en forkortelse for «blood 

lactate concentration», som på norsk vil forstås som «blod laktat konsentrasjon». Det argumenteres 

videre med at laktatkonsentrasjonen i blodet kan ha betydning for flere medisinske tilstander, slik som 

for eksempel alvorlige sjokktilstander, akutt hypoksi, hjertesvikt, leversvikt, diabetes mellitus, uremi og 

ved kreftsykdommer. Kunnskap om laktatnivået i blodet kan derfor være relevant ved ulike medisinske 

tilstander. 

Patentstyret slår også fast at omsetningskretsen til de varer og tjenester som BLC er søkt registrert for, er 

spesialiserte forbrukere som vil kjenne til betydningen av forkortelsen BLC, og at merket er egnet til å 

oppfattes som en angivelse av formålet til de nektede varer og tjenester ved at slike varer kan være 

knyttet til laktatkonsentrasjonen i blodet.  

Patentstyret mener varemerket som helhet ikke vil oppfattes som et kjennetegn som evner å skille søkers 

varer og tjenester fra andres varer og tjenester, og videre at en alminnelig opplyst 

gjennomsnittsforbruker vil ikke kunne identifisere èn bestemt kommersiell aktør ut fra bokstavmerket 

BLC.  

Som grunnlag for sin slutning om at BLC vil kunne oppfattes som en forkortelse for «blood lactate 

concentration» har Patentstyret lagt avgjørende vekt på et granskningsfunn i nettsiden Allacronyms.com.  

Videre har Patentstyret søkt på Google etter «BLC blood lactate concentration», og fått flere treff som 

viser at BLC har blitt benyttet som «blood lactate concentration» i vitenskapelige artikler innen trening.  

Vi kan ikke slutte oss til Patentstyrets konklusjoner. Vi kan ikke se at et treff på en kommersiell nettside 

gir grunnlag for å hevde at gjennomsnittforbruker er kjent med akkurat denne betydningen. Videre er det 

slik at bruken av Allacronyms.com som oppslagsverk for medisinske uttrykk fremstår som tvilsom, all 

den tid dette er «a free human-edited website with more than 3,000,000 currently published acronyms 

and abbreviations» 

( https://www.allacronyms.com/aa-about-us#ixzz4g6nESiPK).  
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Det er altså åpent for alle og enhver å legge inn forkortelser på denne siden, og hvert innlegg vises etter 

blant annet etter popularitet. Akkurat denne betydningen er lagt inn av Ryan Bradley i 2006, og har fått 

tre «likes» til dato. Innlegget sier ingenting om forfatteres evt. medisinske bakgrunn.  

Vi stiller oss derfor kritiske til at denne betydningen legges til grunn, og at Patentstyret i sin videre 

granskning søker aktivt etter akkurat denne betydningen på Google. Hva gjelder de treff som er funnet 

her er dette ikke bruk som offisiell forkortelse det er snakk om, men redaksjonell bruk i avhandlinger 

mv; slik som forkorting av «treadmill» til TM for å slippe å skrive ordet ut gjennom hele avhandlingen.  

Videre skal det pekes på at vi vanskelig kan se at Patentstyrets funn, som er på engelsk, gir holdepunkter 

for å konkludere med at BLC umiddelbart vil bli oppfattet som «blod laktat konsentrasjon». Vi kan 

heller ikke se at gjennomsnittsforbrukeren av samtlige varer og tjenester som søknaden omfatter er 

spesialiserte brukere slik Patentstyret hevder. 

Det skal i denne sammenheng også nevnes at laktatkonsentrasjonen i blodet måles i millimol per liter; 

og forkortes med «mmol/L» og ikke BLC. Se f.eks https://www.diabetes.no/leksikon/m/mmoll/ og 

http://www.trening.no/helse/melkesyre-og-melkesyreterskel/ .  

Avslutningsvis vil vi gjenta at vi ikke kan se at et engelsk, ikke kvalitetssikret enkelttreff på en 

kommersiell, reklamefinansiert webside som er åpen for alle gir grunnlag for å hevde en umiddelbar 

oppfatning hos den norske gjennomsnittsforbrukeren av de varene og tjenestene som søknaden omfatter.  

Vi ber etter dette om at Patentstyret foretar en fornyet vurdering av merket, og registrerer BLC for alle 

de varene og tjenestene som søknaden omfatter.  

 

Med vennlig hilsen 

Onsagers AS 
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